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Теплоход




«Юрий Никулин»

Нижний Новгород – Казань  – Нижний Новгород
17 июля – 20 июля 2022 г.
Исправдено 16 июля 2023 г.

Внимание! Время московское
	день
	порт
	Дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Нижний Новгород
	17 июл
	В 18:30 от здания речного вокзала Нижнего Новгорода (пл. Маркина, 15а) ТРАНСФЕР на автобусе (ТАБЛИЧКИ «ВОЛГАWOLGA», Т/Х «ЮРИЙ НИКУЛИН») на т/х «Юрий Никулин» в Городец

	
	Городец
	17 июл
	16.00
	8.00
	

	2
	Городец
	18 июл
	
	9.30
	09.30

	
	Макарьево
	18 июл
	19.00
	2.30
	21.30

	3
	Чебоксары
Автобусная экскурсия 
в Казань (в Казани 3ч) 
	19 июл
	05.30
	10.00
	15.30

	
	Козьмодемьянск
	19 июл
	18.30
	2.00
	20.30

	4
	Нижний Новгород
	20 июл
	06.30
	
	



Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







